
č. smlouvy poskytovatele: 2002/06/002/D6/Do
č. smlouvy provozovatele: S2- V1111G

DODATEK Č. 7
ke smlouvě o umístěni zařIzení č. E75 3001 B ze dne 07.01.2000

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

1. Základni škola a mateřská škola, Třinec, Miru 247,
příspěvková organizace
se sídlem: Miru 247, Třinec, PSČ 739 61
zastoupena: Mgr. Petra Cemerková Golová, ředitelka
IČO: 70983712, poskytovatel není plátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 817,

jako poskytovatel na straně jedné,

2. Vodafone Czech
se sídlem:
zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

Republic a.s.
náměstí junkových 2808/2, Praha 5, PSČ 155 00
na základě plné moci společnostI Vantage Towers s.r.o.,
IČO: 09056009, za niž na základě pověřeni
jedná JUDr. Bohumír KREJČÍK
25788001
CZ25788001, provozovatel je plátcem DPH
Citibank, č. účtu:

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064,

jako provozovatel na straně druhé.

A.

Tímto dodatkem č. 7 ke smlouvě o umístěni zařízení č. E75 3001 B ze dne 07.01.2000 dochází
k níže uvedené úpravě:

l) Článek VI. - Práva a povinnosti provozovatele - stávající znění odst. 4. se mění a
nově zni takto:

4. Pracovníkům provozovatele popř. jím pověřeného subjektu bude ze strany poskytovatele
zajištěn vstup do prostorů a na střechu objektu, kde je umístěna technologie zařízení i
v době mimo provoz školského zařízeni, dle aktuální potřeby zajišt'ování provozu ZkS.

Za tímto účelem bude v případě plánovaných vstupů provozovatel popř. jím pověřený subjekt
vždy 3 pracovni dny předem

- kontaktovat sekretariát školy na tel. čísle příp. a
nedovolá-li se na uvedená čísla, pak zašle SMS zprávu na tel. čísla

že plánuje v určitém terminu přístup k zařízeni;

C2 General



- současně provozovatel zašle informaci o plánovaném vstupu k zařízení a jeho termínu. e-mailem na adresy:
.V případě neočekávaných skutečností (havárií, poruch ZkS, apod.) není nutné oznamovat

vstup 3 pracovní dny předem a postačí, když pracovník provozovatele popř. jím pověřeného
subjektu zašle bezprostředně před výjezdem technika k ZkS SMS zprávu o vstupu do
nemovitosti na tel. čísla a do objektu v tomto případě vstupuje
provozovatel s využitím PIN a klíčů, které má od poskytovatele k dispozici.
Provozovatel poskytne poskytovateli prostřednictvím e-mailu aktuální
jmenný seznam a telefonní čísla oprávněných pracovníků ke vstupu do nemovitosti.

B.

1. Ostatní články smlouvy o urrňstěni zařízeni č. E75 3001 B ze dne 07.01.2000 se nemění a
zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích. z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží po
jednom výtisku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřený po vzájemném projednáni podle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem znění tohoto Dodatku
souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Přňohou tohoto dodatku jsou příslušné plné moci.

5. Provozovatel bere na vědomi, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zák.
č. 340/2015, Sb., o registru smluv, a za tímto účelem uděluje poskytovateli souhlas se
zveřejněním osobních údajů v Dodatku uvedených. Smluvní strany se dohodly, že
poskytovatel zašle správci registru smluv Dodatek k uveřejnění.

6. Tento Dodatek je účinný ode dne jeho uveřejněni v registru smluv.

7. Příloha: seznam oprávněnýĹh pracovníků provozovatele

V Třinci dne Z4. 41. Ž%

Za poskytovatele::

Základní škola a mateřská škola, Třinec,
Míru 247, příspěvková organizace

M o,ová

ředitelka

Základní škola a mateřská škola,
Třinec, Miru 247,

příspěvková organizace
IČO: 70983712 -I-Ř

V Brně dne b 'jq. Zc>l2_

Za provozovatele.':

Vodafone Czech Republic a.s.

-2-
zastoupená na základě plné moci
společností Vantage Towers s.r.o.,

zastupujici
JUDr. Bohumír KREJČÍK

na základě pověřeni

C2 General Strana 2 (celkem 2)


